Τοῖς μὲν λόγοις τοῖς σοῖσιν οὐ τεκμαίρομαι,
 Οὐ μᾶλλον ἢ λευκῷ λίθῳ λευκὴ στάθμη, id est
Nihilō mihi plus indicat sermo tuus,
Quam lapide in albo signat alba linea.

- 955 Citatur a Nonio Marcello Lucillius libro xxx., sed corrupte, vt opinor. Quod genus sunt pleraque illius:

Et amabat omneis
Nam discrimen non facit neque signat linea alba.

- 960 Vsurpatur et a Platone in dialogo, cui titulus Charmides, vbi Socrates ait se erga formosos adolescentes perinde esse vt albam amussim in albo lapide, propterea quod neque discerneret satis inter formas et omnes ex aequo amaret. Solet enim funiculus ille minio oblini, quo discrimen faciat, vnde et rubricam vocauit Persius: *Ac si oculo rubricam dirigat vno.*

[A] EADĒM PER EADĒM 489

- 965 Αὐτὰ δι' αὐτῶν, id est *Eadem per eadem.* Refertur in collectaneis Diogeniani de his, qui semper eadem inculcant aut eadem assidue faciunt. Non dissimile illi, quod alio reddidimus loco: Ὁ Διὸς Κόρινθος, id est *Iouis Corinthus.* [B] Potest et in eos torqueri, qui res nugaces nugaciter tractant, veluti si quis in autorem indoctum indoctos scribat commentarios aut in obscœnum obscœnos.

970 [A] AD AMVSSIM 490

- Frequens est apud autores *Ad amussim, examussim, examussatim, amussatim* pro eo, quod est: exquisita diligentia atque exactissima cura. [B] Gellius libro primo, capite quarto: *Ad haec omnia scripta antiquiora tam curiose spectabat aut virtutes pensabat aut vitia rimabatur, vt iudicium factum esse ad amussim diceret.* Et
 975 *amussitata* pro examinatis apud Nonium. [A] Translatum a fabris lapidariis aut lignariis, qui funiculo illo regulari operis aequalitatem explorant. [B] Quamquam Festus in dictione *examussim* testatur amussim quibusdam esse non

lineam neque regulam, sed ferramentum quo fabri in poliendo vtantur. [A]
Persius de poeta absoluta carmina componente, quod modo citauimus,

980

Scit tendere versum,

Non secus, inquit, ac si oculo rubricam dirigat vno.

945 "Ἔστι *scripsimus*: 'Ἔστ' B-I.

954 signat A-F: significat G-I.

962 faciat B-I: faceret A.

967 reddidimus C-I: reddemus A B.

969 in D-I: om. B C.

89. Diogen. 6, 8. Apost. 10, 64 = (nahezu) Zenob. Ald. col. 111 = Suid. λευκή 325 (bis συνιέντων). Plut. *Paroem.* 1, 39. Vielleicht 'Λευκῆ στάθμη' (Dat.) nach 'alba linea' (Abl.) bei Gell.

942 Gell. praef. 11.

944 Plut. *Mor.* 513 f-514 a (946 ó ἀδόλεσχος).

948 *a nonnullis* In *Collect.* 24 übernahm Er. die Vollform Λευκῶ λίθω λευκῆ στάθμη aus Polizian (*Epist.* XI, 20). Im Jahre 1508 standen ihm mehr Quellen zur Verfügung: Suid. λευκή 325 (die Quelle Polizians), Apost. 10, 54 (Λευκῆ στάθμη λευκῶ λίθω) und Zenob. 4, 89 ('Ἐν λευκῶ λίθω λευκῆ στάθμη).